Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8940/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração para substituição de árvore na Avenida Monte Carmelo nº 270 no Jd. Alfa. Protocolo nº 37649/2017. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a extração para substituição de árvore na Avenida Monte Carmelo nº 270 no Jd. Alfa.

Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário da residência acima, solicitando essa providencia, pois segundo ele a referida árvore está condenada com risco de queda podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Novembro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[bookmark: _GoBack]
cdc7228d-7d8b-415e-8c15-ff3a24be244e.png
PROTOCOLO 14301/2017 - 30/11/2017 15:08

image1.jpeg

image10.jpeg